delle competenze linguistiche degli studenti  e, in aggiunta, gli eventuali servizi relativi alle ulteriori 
attività coperte dal tasso forfettario pari al 40% dei costi ammissibili di personale dell’UCS per il 
rimborso degli altri costi sostenuti per l’organizzazione dei otto percorsi  », per un importo pari a € 
12.656,00 (euro dodicimilaseicentocinquantasei/00), esente  I.V.A., con l’operatore economico BRITISH 
SERVICES DI CRISAFULLI RICCARDO SAS Impresa individuale (Codice Fiscale n. 02286280405 partita IVA 
n. 02286280405), con sede legale in Rimini  (RN), Viale Centauro, n. 5; 

 di nominare la Prof.ssa Giovanna Providenti quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.